

RENAISSANCE AUDIT

Société à responsabilité limitée au capital de 3 000 euros

Siège social : 2 rue de la Renaissance

92160 ANTONY

RCS NANTERRE 812 776 037

RAPPORT DU COMMISSAIRE A LA TRANSFORMATION
SUR LA TRANSFORMATION
DE LA SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE
EN SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE

CABINET BENEDICT ET ASSOCIES

COMMISSAIRE AUX COMPTES

MEMBRE DE LA COMPAGNIE REGIONALE DE PARIS

efic

CABINET BÉNÉDICT ET ASSOCIÉS

Société de Commissariat aux Comptes et d'Expertise Comptable

Inscrite à la Compagnie des Commissaires aux Comptes et au Tableau de l'Ordre de Paris

Aux associés,

En exécution de la mission de commissaire à la transformation qui m'a été confiée par vous-même en date du 4 mars 2026, en application des dispositions des articles L. 224-3 et L.223-43 du Code de commerce, j'ai établi le présent rapport afin de vous faire connaître mon appréciation sur la valeur des biens composant l'actif social et sur les avantages particuliers stipulés et de me prononcer sur le montant des capitaux propres par rapport au capital social.

J'ai mis en œuvre les diligences que j'ai estimé nécessaires au regard de la doctrine professionnelle de la Compagnie Nationale des Commissaires aux Comptes relative à cette mission. Ces diligences ont consisté à contrôler les éléments constitutifs du patrimoine de la société en termes d'existence, d'appartenance et d'évaluation, à analyser les avantages particuliers stipulés et à vérifier que le montant des capitaux propres est au moins égal au montant du capital social.

Cette vérification a notamment consisté à apprécier l'incidence éventuelle sur la valeur comptable des éléments entrant dans la détermination des capitaux propres, des événements survenus entre la date des derniers comptes annuels et la date de notre rapport.

Je me suis fait présenter et j'ai examiné, entre autres documents, les comptes annuels relatifs à la période du 1^{er} janvier 2025 au 31 décembre 2025 et qui sont annexés au présent rapport. Je me suis fait confirmer par la société que le résultat comptable de la période du 1^{er} janvier 2026 à la date de réalisation de l'opération n'étaient pas de nature à abaisser les capitaux propres de la société à un niveau inférieur à celui des capitaux propres du 31 décembre 2025.

La situation nette comptable au 31 décembre 2025 s'élève à 74 084 euros.

J'ai constaté que la situation nette de votre société, qui s'élève à 74 084 euros, est supérieure à votre capital social dont le montant s'élève à 3 000 euros.



www.groupe-efic.com

SIÈGE SOCIAL : 7, RUE CHATEAUBRIAND - 75008 PARIS
TÉL. 01-45-63-51-39 - FAX : 01-45-63-77-86 - lbenedict@cabinetbenedict.com



N° DE TVA INTRACOMMUNAUTAIRE : FR 83 377 852 983

S.A.R.L. AU CAPITAL DE 40.000 €

R.C.S. PARIS B 377 852 983

SIRET N° 377 852 983 00024

CODE NAF 69.20 Z

Sur la base de mes travaux, je n'ai pas d'observation à formuler sur la valeur des biens composant l'actif social et j'atteste que le montant des capitaux propres est au moins égal au montant du capital social.

Fait à PARIS,
Le 18 mars 2026

Le Commissaire à la transformation,

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke extending to the right.

Laurent BENEDICT
Membre de la Compagnie Régionale de Paris

Comptes annuels

SARL RENAISSANCE AUDIT

n° siret 81277603700010

2 rue de la Renaissance

92160 ANTONY

Bilan Actif					
Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets et droits similaires				
	Fonds commercial	23 000		23 000	23 000
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
Constructions					
Installations tech.,mat. et outillage indus.					
Autres immobilisations corporelles					
Imm. corp. en cours, avances et acomptes					
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)					
Participations	185		185	185	
Titres imm. de l'activité de portefeuille					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	230		230	230	
	Total de l'actif immobilisé (III)	23 415		23 415	23 415
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (2)				
	Créances clients et comptes rattachés	117 998	10 500	107 498	104 521
	Autres créances	25 681		25 681	17 234
Charges constatées d'avance	23 957		23 957	18 289	
Capital souscrit appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement (3)					
Instruments financiers et jetons détenus					
Disponibilités	22 373		22 373	32 306	
	Total de l'actif circulant (IV)	190 010	10 500	179 510	172 350
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation				
	Actif (VII)				
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)		213 424	10 500	202 924	195 764
(1) dont immobilisations financières à moins d'un an					
(2) dont créances à plus d'un an					
(3) dont actions propres					

Bilan Passif

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	31/12/2024
Capitaux Propres	Capital social ou individuel (dont versé 3 000)	3 000	3 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	Ecart d'équivalence		
	RESERVES		
	Réserve légale	300	300
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	10 740	2 183
Autres fonds propres	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	60 045	59 157
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	74 084	64 640
Provisions	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
DETTES	Total des autres fonds propres		
	Provisions pour risques		
DETTES	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit	13 721	21 178
	Emprunts et dettes financières divers (2)		
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	53 416	59 569
	Dettes fiscales et sociales	18 763	24 250
DETTES	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	8 715	
	Produits constatés d'avance	34 224	26 127
DETTES	Total des dettes (1)	128 840	131 124
	Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif		
TOTAL PASSIF		202 924	195 764
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		60 044,61	59 156,51
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		122 852	117 403
(2) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat 1/2

		Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	31/12/2024
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	362 016		362 016	320 937
	Montant net du chiffre d'affaires	362 016		362 016	320 937
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits			6	4
Total des produits d'exploitation				362 022	320 941
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stocks				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (1)			274 941	245 179
	Impôts, taxes et versements assimilés			1 235	1 736
	Salaires			196	166
	Cotisations sociales				
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			10 500	
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
	Autres charges			108	100
Total des charges d'exploitation				286 979	247 182
RES ULTAT D'EXPLOITATION				75 043	73 759
(1) Y compris :					
- Redevances de crédit-bail mobilier					
- Redevances de crédit-bail immobilier					

Compte de Résultat 2/2

		Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06	31/12/2025	31/12/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION			75 043	73 759
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée			
	Perte supportée ou bénéfice transféré			
PRODUITS FINANCIERS	De participation (2)			
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (2)			
	Autres intérêts et produits assimilés (2)			
	Reprises sur dépréciations et provisions			
	Différences positives de change			
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie			
	Produits des cessions d'immobilisations financières			
Total des produits financiers				
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		650	551
	Intérêts et charges assimilées (3)			
	Différences négatives de change			
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées			
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie			
Total des charges financières			650	551
RES ULTAT FINANCIER			(650)	(551)
RES ULTAT COURANT avant impôts			74 393	73 209
	Produits exceptionnels			
	Charges exceptionnelles			
RES ULTAT EXCEPTIONNEL				
Participation des salariés aux résultats			14 348	14 052
Impôts sur les bénéfices				
Total des produits			362 022	320 941
Total des charges			301 977	261 784
RES ULTAT DE L'EXERCICE			60 045	59 157
(2) dont produits concernant les entités liées				
(3) dont intérêts concernant les entités liées				